Al

VINI BIANCHI
Regione - Nome vino

Abruzzo
Trebbiano Costa delle Plaie

Trentino - Alto Adige
Quaron Muller Thurgau
Pinot Bianco Helios
Chardonnay

Chardonnay

Pinot grigio Gramine
Pinot Grigio Riserva
Terlaner

Sylvaner

Riesling Renano
Gewurztraminer
Sauvignon

Nosiola

Stravino

Gewurztraminer Cancenai
Schulthauser

Sc. Valentin Sauvignon

Sc. Valentin Gewurztraminer
Sc. Valentin Pinot Bianco

Sc. Valentin Chardonnay
Merol Chardonnay

Pinot Bianco "Tauris"
Gewurztramnier

San Cristoforo

Italiani

Annata

2004

2004
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2005
2002
2004
2005
2005

2005
2004
2004
2004/05
2004
2005

Gewurztramnier "Nussbaumerhof” 2005

Produttore

Podere Castorani

Borgo dei Posseri
Kranzl

Kranzl

Lageder
Longariva
Mezzacorona
Niedermayr
Pacherhof

Pelz & Piffer
Petrus

Pojer &Sandri
Poli Francesco
Pravis
Rottensteiner

St. Michael Eppan
St. Michael Eppan

St. Michael Eppan
St. Michael Eppan
St. Michael Eppan
St. Michael Eppan
Tramin
Tramin

Tramin

Prezzo

20,00

16,00
30,00
24,00
20,00
20,00
16,00
18,00
20,00
18,00
16,00
16,00
16,00
24,00
20,00
18,00
28,00

28,00
28,00
28,00
20,00
20,00
20,00
28,00



Campania

Fiano di Avellino
Greco di Tufo
Falanghina

Serra Docile

Greco di Tufo

Fiano di Avellino
Furore Bianco

Fior d'uva

Greco di Tufo Vigna Cicogna
Falerno del Massico

Emilia Romagna

Malvasia Bocca di rosa

Malvasia Sorriso di cielo

Albana vendemmia tardiva "Progetto 2"
Sauvignon superiore

Friuli Venezia Giulia
Canto bianco COF
Tocai friulano

Broi

Kaplia

Ribolla Gialla

Tocai

Oslavia

Ribolla Gialla

Jakot

Roncus Bianco (Pinot Grigio-Tocai ecc)

Pinot Bianco

Vecchie Vigne

Alberice - Tocai friulano
Ribolla Gialla

Lazio

Campo Vecchio bianco
Cannellino

Vigna Adriana

Poggio dei Gelsi

Ferentano

Grechetto "Latour a Civitella"

2004
2004
2005
2005
2005
2004
2004
2003
2004
2005

2004
2005
2002
2003

2004
2004
2004
2003
2004
2003
2002
2002
2002
2004
2004
2002
2003
2005

2004
2004
2005
2005
2002
2003

Astroni

Astroni

Cantina del Taburno
Cantina del Taburno
Cantina del Taburno
Colli di Lapio
Cuomo

Cuomo

Ferrara

Villa Matilde

Luretta

La Tosa

Conti

Montevecchio Isolani

Cantarutti
Cantarutti
Collavini
Damijan
Damijan
Felluga
Radikon
Radikon
Radikon
Roncus
Roncus
Roncus
Tenute Aleandri
Zuc di Volpe

Castel de Paolis
Castel de Paolis
Castel de Paolis
Falesco
Falesco
Mottura

16,00
16,00
18,00
20,00
20,00
20,00
20,00
40,00
24,00
16,00

18,00
20,00
28,00
16,00

18,00
18,00
40,00
40,00
40,00
20,00
45,00
45,00
45,00
20,00
22,00
30,00
20,00
20,00

18,00
20,00
22,00
16,00
15,00
24,00



Liguria
Pigato

Vermentino

Marche
Verdicchio Le Vaglie
Verdicchio classico
Verdicchio riserva

Piemonte - Valle d'Aosta
Blange - Arneis

Binel - Riesling e Chardonnay
Timorasso

Langhe Sauvignon

Langhe Chardonnay

Roero Arneis

Petite Arvine

Timorasso Costa del Vento
Gavi Moccagatta

Puglia

Pietrabianca

Sardegna
Giancu

Sicilia

Bizir

Zibibbo di Pantelleria
Anthilia

Lighea

La Segreta

Umbria
Cervaro della sala

Veneto

Capitel Foscarino
San Vincenzo
Soave classico

2005
2005

2004
2004
2001

2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2003
2004

2004

2005

2002
2003
2004
2004
2004

2003

2004
2004
2004

Vio Giobatta
Vio Giobatta

Santa Barbara
Tralivio
Vigna Novali

Ceretto
Germano

La Colombera
La Spinetta
La Spinetta
Malvira

Vigne Champorette

Vigneti Massa
Villa Sparina

Tormaresca

Tanca Gioia

Ajello

Casa di Pietra
Donnafugata
Donnafugata
Planeta

Antinori

Anselmi
Anselmi
Colle S. Antonio

16,00
16,00

16,00
18,00
20,00

22,00
20,00
26,00
30,00
31,00
16,00
20,00
40,00
18,00

24,00

16,00

23,00
20,00
18,00
18,00
18,00

60,00

18,00
18,00
24,00



Agno Casto

Sirio

Sassaia

I Masieri

Pico

Bianco di Custoza

Monte Carbonare Soave classico
Le Rive Soave classico

VINI BIANCHI
Regione/Nome vino

Alsazia - Francia
Gewurztraminer Hengst
Gewurztraminer Hengst
Pinot Gris Herrenweg

Val de Loire - Francia
Pouilly Fumé
Sancerre cuvée Galinot

Borgogna/Yonne - Francia
Corton Charlemagne grand cru
Chablis "Les Lys"

Chablis Chateau Grenouille
Puligny Montrachet "Folatiéres"
Saint Veran

Poully Fuissé "les Birbette"

CHAMPAGNE
Nome vino/Descrizione

Francia

Brut

Celebris

Gran reserve
Gran reserve Rosé
Brut

2004
2004
2005
2005
2004
2003
2003
2003

Esteri

Annata

2003
2004
2002

2004
2000

1997
2002
2001
2002
2001
2003

Annata

1995

Vignalta
Vignalta

La Biancara
La Biancara
La Biancara
Righetti
Suavia
Suavia

Produttore

Zind-Humbrecht
Zind-Humbrecht
Zind-Humbrecht

Chateau de Tracy
Gitton

Bonneau Martray
La Chablissienne
La Chablissienne
Latour

Leroy

Chateau des Rontets

Produttore

Billecart Salmon
Gosset

Gosset

Gosset

Gratien

22,00
20,00
16,00
14,00
20,00
16,00
20,00
28,00

Prezzo

80,00
70,00
26,00

30,00
36,00

140,00
36,00
100,00
84,00
60,00
48,00

Prezzo

60,00
180,00
120,00
120,00

60,00



Blanc de Blanc
Rosé

Tardien Laurent
Tardien Laurent

VINI ROSSI
Nome vino/Descrizione

Trentino - Alto Adige
Foja Tonda

Merlot Rocol

Teroldego "Due vigneti"
Blauburgunder riserva
Blauburgunder

Lagrein

Teroldego Rotaliano Riserva
Blauburgunder Fleck
Syrah Syrae

Lagrein riserva

Lagrein

San Valentin Lagrein
Pinot nero riserva

Pinot nero

Pinot nero

Marzemino

Basilicata
Aglianico del Vulture

Campania

Sannio Aglianico
Taurasi Macchia Goti
Folius

Furore Rosso

Taurasi

Le Sepaie Aglianico

Emilia Romagna
Lambrusco Grasparossa secco
La Macchiona

S.A.
S.A.

Italiani

Annata

2002
2004
2003
2002
2003
2001
2001
2002
2002
2002
2004
2002
2002
2004
2003
2004

2003

2004
2001
2003
2003
1999
2003

S.A.
2000

Ruinart
Ruinart
Tardien Laurent
Tardien Laurent

Produttore

Armani

Borgo dei Posseri
Fedrizzi

Kranzl

Kranzl

Lentsch

Mezza Corona
Pohl

Pravis
Rottensteiner

St. Michael Eppan
St. Michael Eppan
St. Michael Eppan
Tramin

Vallarom
Vallarom

Lelusi

Astroni

Caggiano

Cantina del Taburno
Cuomo

Petilia

Petilia

Barbolini
La Stoppa

75,00
75,00
60,00
70,00

Prezzo

22,00
18,00
30,00
55,00
40,00
24,00
35,00
42,00
25,00
16,00
16,00
36,00
22,00
18,00
28,00
26,00

30,00

20,00
50,00
20,00
22,00
36,00
20,00

12,00
24,00



Friuli Venezia Giulia

Rosso Ronco dei Domenicani
Cabernet Sauvignon

Merlot

Refosco d.p.r.

Sosso Riserva

Vertigo Merlot-Cabernet Sauvignon
Merlot riserva Artiul

Merlot

Lazio
Montiano

Lombardia
Curtefranca
Cortefranca
Maurizio Zanella 00’
Bonarda Ferma
Valtellina Sforzato
Bonarda

Noir

Grumello

Sassella

Sforzato San Domenico
Fatila Bonarda

Marche

Lacrima di Morro d'Alba

Rosso colli maceratesi "Petrara’
Lacrima di Morro d'Alba

Rosso del Conero

'

San Bartolo
Maschio da Monte

Molise
Sangiovese
Aglianico

Don Luigi riserva
Primitivo Cretaia

Piemonte
Bricco Uccellone

1999
2004
2004
2004
2001
2003
2000
2003

2003
2003
2000
2003
2000
2003
2001
2002
2001
2001
1999

2003
2004
2004
2003
2003
2003

2004
2002
2003
2002

2001

Abbazia di Rosazzo

Alberice
Alberice
Alberice
Livio Felluga
Livio Felluga
Ronco Severo
Vistorta

Falesco

Bellavista
Ca' del Bosco
Ca' del Bosco
Ca Di Frara
Fay
Mazzolino
Mazzolino
Triacca
Triacca
Triacca

Vercesi del Castellazzo

Giusti

Petrara
Lucchetti
Moroder
Santa Barbara
Santa Barbara

Di Majo Norante
Di Majo Norante
Di Majo Norante
Di Majo Norante

Braida

32,00
20,00
20,00
20,00
40,00
22,00
26,00
26,00

45,00

24,00
24,00
60,00
16,00
40,00
16,00
24,00
20,00
20,00
40,00
35,00

16,00
16,00
16,00
18,00
20,00
32,00

18,00
22,00
40,00
20,00

50,00



Monterbruna Barbera
Barbera d'Alba

Dolcetto D'Alba

Langhe Rosso Monsordo
Dolcetto d'Alba

Barolo Pra Po

Suciaja

Barolo

Barolo

Freisa dei colli tortonesi vivace
Dolcetto d'Alba
Barbaresco Bric Turot
Barolo Bussia
Monpertone

Barbaresco Coparossa
Barbaresco Rabaja
Dolcetto D'Ovada Maioli

Puglia

Primitivo di Manduria Apulus
Rosso Tormaresca

Bocca di Lupo

Masseria Maime

Torcicoda

Sardegna
Costera
Barrile rosso
Cannonau
Roussou

Sicilia

Furat

Cerasuolo di Vittoria
Pojo di lupo

Nero d'Avola

Rosso del Soprano
Faro

Merlot

La Segreta Rosso

2003
2003
2003
2001
2003
2001
2002
2001
2001
2004
2003
1999
1999
2002
1998
1998
2003

2003
2003
2001
2003
2003

2003
2000
2003
2005

2002
2003
2003
2003
2002
2002/03
2002/03
2004

Braida
Ceretto
Ceretto
Ceretto
Cogno
Germano

La Colombera
La Spinetta
Paolo Conterno
Vigneti Massa
Pira

Prunotto
Prunotto
Prunotto
Rocca

Rocca

Villa Sparina

Tenuta Zicari
Tormaresca
Tormaresca
Tormaresca

Tormaresca

Argiolas
Contini
Gallura
Tanca Gioia

Ajello
Cos

Cos
Morgante
Palari
Palari
Planeta
Planeta

18,00
20,00
18,00
30,00
16,00
50,00
24,00
110,00
70,00
16,00
18,00
50,00
60,00
30,00
65,00
60,00
18,00

20,00
18,00
30,00
30,00
18,00

18,00
40,00
16,00
18,00

30,00
20,00
20,00
20,00
30,00
60,00
35,00
18,00



Toscana

Pinot Nero

Tignanello

Solaia

Brunello Pian delle Vigne
Chianti Classico
Corbaccio

Brunello di Montalcino
Colvecchio Syrah
Mandrielle Merlot
Poggio alle Mura

Rosso di Montalcino
Summus

Tavernelle

Casalferro

Morellino

Sassalloro

Vanto Chianti magnum
Rosso della Porticcia
Chianti Classico Riserva
Bolgheri rosso Superiore
Ceccante

Brunello di Montalcino
Ornellaia

Morellino di Scansano
Le Difese

Brunello di Montalcino
Ghiaie della furba
Crognolo

Brunello di Montalcino

Umbria

Merlot

Rosso di Montefalco

Rosso di Montefalco Magnum
Villa Fidelia

Veneto

Amarone Classico
La Poia

Valpolicella Classico

2000
2002
2002
1999
2000
2000
2000
2001
2002
2000
2003
2001
2001
1998
2003
2001/03
2000
2004
2000
2003
2000
98/99/00
1998
2004
2004
2001
1997
2003
1993

2002
2003
2003
2003

200001
2001
2004

Antinori

Antinori

Antinori

Antinori

Antinori

Az. Agr. Di Fonti
Banfi

Banfi

Banfi

Banfi

Banfi

Banfi

Banfi

Barone Ricasoli
Biondi Santi
Biondi Santi
Caggio

Casale Pozzuolo
Castello di Querceto
Guado al Melo

1l Grillesino

La Fiorita

M.LA.

Poggio al lupo
San Guido
Solaria

Tenuta di Capezzana
Tenuta Sette Ponti
Valdicava

Castello delle Regine
Rocca di Fabbri
Rocca di Fabbri
Sportoletti

Allegrini
Allegrini
Allegrini

40,00
80,00
110,00
60,00
40,00
30,00
60,00
26,00
24,00
60,00
24,00
50,00
30,00
45,00
22,00
30,00
54,00
30,00
30,00
40,00
35,00
60,00
110,00
20,00
30,00
42,00
45,00
30,00
90,00

40,00
22,00
44,00
40,00

70,00
70,00
16,00



Realda

Amarone Classico

Amarone Classico

Merlot

Raboso vendemmia tardiva

Colli Euganei Venda (Merlot, Cabernet)
Colli Euganei Gemola (Cabernet, Merlot)
Agno Tinto

VINI ROSSI
Regione - Nome vino

Bordeaux - Francia
Chateau Les Ormes de Pez
Chdteau Pape Clement
Bordeaux Reserve Speciale

Borgogna/Yonne - Francia
Gevray Chambertin

Vosne Romanee premier cru
Echezeaux Grand cru

Aloxe Corton Vercots

Cétes du Rhéne - Francia
Vacqueyras
Saint-Joseph

Francia Sud-Ouest - Francia
Chdteau Montus
Chateau Gautoul

California
Consenso Vineyards Cabernet Sauvignon

2002
1999
2001
2000
1999
2004
2001
2003

Esteri

Annata

1993
1993
2002

2002
2002
2002
2000

1998
1999

1997

Anselmi

Begali Lorenzo
Brigaldara

La Montecchia
La Montecchia
Vignalta
Vignalta
Vignalta

Produttore

A. Cazes

Famille Montagne
Barons de Rothschild

Trapet

Gros

Gros
Tollot-Beaut

J. Vidal Fleury
J. Vidal Fleury

Alain Brumont

Chdteau Gautoul

Atlas Peack

22,00
50,00
48,00
30,00
26,00
16,00
36,00
30,00

Prezzo

50,00
80,00
40,00

60,00
76,00
110,00
70,00

70,00
70,00

50,00
50,00

50,00



VINI SPUMANTI

Nome vino/Descrizione Annata Produttore Prezzo
Lombardia

Franciacorta Cuveé S.A. Bellavista 30,00
Franciacorta Satin Bellavista 42,00
Franciacorta Satin 2001 Ca' del Bosco 42,00
Franciacorta Dosage Zero S.A. Ca' del Bosco 38,00
Franciacorta Brut S.A. Ca' del Bosco 30,00
Franciacorta Brut S.A. Uberti 30,00
Franciacorta "Magnificentia" Uberti 40,00
Franciacorta Brut 2002 Wertmuller 30,00
Piemonte

Brut 2001 Bruno Giacosa 30,00
Veneto

Prosecco Drusian 14,00
Trentino - Alto Adige

Brut S.A. Balter 20,00
Giulio Ferrari riserva del Fondatore 1995 Lunelli 120,00

Giulio Ferrari riserva del Fondatore 1996 Lunelli 90,00



